
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
тридцять другої сесії восьмого скликання

25.01.2022 м. Березань № 10

Про затвердження проекту
землеустрою щодо встановлення
(зміни) меж адміністративно-
територіальних одиниць

Відповідно до пункту 21 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні“,  статей  17,  46,  55  Закону України  „Про
землеустрій“,  статей  10,  173,  174  Земельного кодексу України розглянувши
проекти землеустрою щодо встановлення  (зміни)  меж села Хмельовик та села
Дубове Яблунівського старостинського округу Броварського району Київської
області,  враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії
міської ради з питань земельних відносин,  будівництва,  архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою,
Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити проект землеустрою щодо встановлення  (зміни)  меж села
Хмельовик Яблунівського старостинського округу Броварського району
Київської області із загальною площею в нових сформованих межах – 235,4820
га.

2.  Затвердити проект землеустрою щодо встановлення  (зміни)  меж села
Дубове Яблунівського старостинського округу Броварського району Київської
області із загальною площею в нових сформованих межах – 126,2260 га.

3. Внести відповідні зміни в земельно-кадастрову документацію.
4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську

комісію міської ради з питань земельних відносин,  будівництва,  архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою
(Іванчука Ю.А.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів Мосінзову І.О.

Міський голова                                                                   Володимир ТИМЧЕНКО


